АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 декабря 2020 года                                       №  348
Об установлении размера базовой ставки

арендной платы на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 08.12.2020 № 385-ФЗ «О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить в соответствии с пунктом 1.4. Методики определения размера арендной платы за пользование нежилыми зданиями, строениями, и отдельными помещениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 30.10.2019 № 17, базовую ставку арендной платы на 2021 год в размере 49 руб. 51  коп. за 1 кв. м в месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                   Т.В.Комарова